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Primet e shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 109               63                 (0.42)          56,122                34,479                    (0.39)          63               43               (0.32)          5,738                  18,767                2.27                

02 Sigurimi i semundjeve 1,119            1,417            0.27           993,881              1,480,055               0.49           7,858         10,476       0.33           730,354              1,028,463           0.41                

03 Casco 866               716               (0.17)          271,180              241,985                  (0.11)          394            416            0.06           203,796              205,333              0.01                

07 Mallrat ne transport

08 Sigurimi nga fjarri dhe forcat e natyres 278               322               0.16           272,869              242,035                  (0.11)          13               11               (0.15)          35,760                19,058                (0.47)               

09 Sigurimi demtime te tjera ne prone 108               101               (0.06)          58,129                87,776                    0.51           8                 5                 (0.38)          2,718                  4,696                  0.73                

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 14,799          12,164          (0.18)          1,752,431           1,426,196               (0.19)          891            648            (0.27)          860,480              527,867              (0.39)               

13 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 9                    30                 2.33           21,635                29,375                    0.36           - -

15 Sigurimi i garancive 250               115               (0.54)          7,402                  5,215                       (0.30)          - -

18 Sigurimi i shendetit ne udhetim 7,764            8,894            0.15           186,411              300,750                  0.61           24               11               (0.54)          17,404                7,304                  (0.58)               

Total 25,302          23,822          (0.06)          3,620,061           3,847,865               0.06           9,251         11,610       0.25           1,856,250           1,811,488           (0.02)               

Lloji i sigurimit 
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